Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 – (0**)27 3288 1111 – Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br

DECRETO Nº. 9.881/2018

NOMEIA A COMISSÃO PARA

IMPLANTAÇÃO DO e-SOCIAL NO

MUNICIPIO DE MARECHAL FLORIANO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e,

- CONSIDERANDO o OF.PMMF/RH Nº. 257/2018 protocolado sob o

nº. 7984/2018 em 22.08.2018;

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica constituída a Comissão para implantação do eSocial do

Município de Marechal Floriano com a seguinte composição:

- Representantes da Secretaria Municipal de Administração

OSVALDO CESAR KIEFER

CRISTIANA DAS CHAGAS

JULIANA MEES KLIPPEL

- Representantes da Secretaria Municipal de Finanças

PATRICIA TEIXEIRA ESPINDULA

ALEXANDER DE FREITAS

- Representantes da Secretaria Municipal de Saúde

IRACI KLIPPEL

ALINE DOURADO VIEIRA DE OLIVEIRA

EDSON JOSÉ DA CRUZ

- Representantes da Secretaria Municipal de Educação e Esportes

DELIENER ENDLICH CANAL

MARCIANE COSMO LOUZADA

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano – ES – CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367 – (0**)27 3288 1111 – Email: gabinete@marechalfloriano.es.gov.br

- Representantes da Procuradoria Geral

FILIPE KIEFER PERES

CARLOS ANDRE LUIS ARAUJO

Art. 2º. A comissão deverá acompanhar a implantação do eSocial em

todas as suas etapas a fim de garantir a transparência e o bom andamento do processo.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam - se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 18 de Setembro de 2018.

JOÃO CARLOS LORENZONI

Prefeito Municipal